
UBND XÃ THANH TÙNG 

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN ĐIỀN 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 41/QĐ-THTĐ Thanh Tùng, ngày 29 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc miễn nhiệm chức danh Tổ trưởng chuyên môn Tổ 4 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN ĐIỀN 

 

Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGDĐT ngày 08/12/2005 của Bộ Trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh 

đạo trong các cơ sở giao dục công lập; 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo Ban hành điều lệ trường Tiểu học; 

Căn cứ cuộc hợp Ban lãnh đạo nhà trường ngày 26 tháng 8 năm 2025; 

Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Miễn nhiệm chức danh Tổ trưởng chuyên môn Tổ 4 Trường Tiểu học 

Tân Điền đối với ông Phạm Phương Bình kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2025, do yêu 

cầu phân công nhiệm vụ mới nên thôi giữ nhiệm vụ Tổ trưởng chuyên môn Tổ 4. 

Điều 2: Ông Phạm Phương Bình có nhiệm vụ bàn giao tất cả các hồ sơ sổ 

sách và các công việc có liên quan cho Hiệu trưởng trước khi nhận nhiệm vụ mới. 

Điều 3: Các ông (bà): Tổ chuyên môn, Tổ Văn thư, các đoàn thể, cá nhân, 

giáo viên, nhân viên trường Tiểu học Tân Điền và ông Phạm Phương Bình căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                                                                                       
-  Như điều 3; 

-  Lưu: VT 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-02T09:20:15+0700
	Trường Tiểu Học Tân Điền - Đầm Dơi
	Lâm Ngọc Quyển<lnquyenththanhtung.pgddamdoi@camau.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




